Ast tractu temporis maxima permixtio inter bona, ad Mensas prædictas spectantia irrepsit, ex quo controversiæ sub ortæ inter Abbatem, et Monachos prædictos §. eod. . . » *ibid.*

Ad quas controversias dirimendas, conferre plurimum visum est, si bona inter partes ita permutterentur, ut segregata deinceps, unusquisque propria cognosceret §. eod. . . » *ibid.*

Qua de re quum fuerit Instrumentum confectum anno 1757 illudque ab Abbate Generali confirmatum, deinceps visum fuit, ut binæ portiones suis circumscriberentur finibus, terminique apponerentur, per publicum pariter Instrumentum §. eod. . . » *ibid.*

Ut autem quæ superius gesta sunt firmitatem majorem haberent, Apostolica auctoritate cuncta confirmata fuere §. 2. . . » 292

MONACHI MARONITÆ

Exorta erat divisio Monachos inter Maronitas, quos Monticulas vocant, et alios appellatos Hyerapolitas, qui uno eidemque Præfecto obtemperare recusabant, contra Monasticam disciplinam, quæ non patitur ut unum, idemque Corpus, duo habeat Capita. Constit. 168. §. 3. . . » 40

Qua de re Sacra Congregatio Propagandæ Fidei, contra Monticulas decrevit, male hos sibi Præsulem constituisse in Regulæ contemptum, quam professi fuerant §. eod. . . » *ibid.*

MONACHI ORDINIS S. BASILII MAGNI

Abbati Generali hujus Ordinis, præter facultates tributas a Con-

Bull. Rom. Tom. II.

stitutionibus, illæ etiam conceduntur Commissarii, et Visitatoris Apostolici in singulis etiam reformatis Provinciis existentibus in Hispaniarum Regnis. Constit. 182. §. 2. . . pag. 60

Quæ facultates singillatim enumerantur pro meliori regimine, et reformatione Ordinis §. eod. . . » *ibid.*

Jus pariter tribuitur eidem Abbati Generali, in casum dissidentiae, eligendi Diffinitores, Abbates, et Officiales alios, qui in Capitulis Provincialibus eligendi fuissent. §. 3. . . » *ibid.*

Cunctis hujus Ordinis Religiosis viris in prædictis Hispanicis Provinciis commorantibus, obedientia harum Pontificiarum Constitutionum injungitur §. 4. » *ibid.*

Urbanus VIII. Abbatiam Beatæ Virginis de Rovito, loci de Rossarno hujus Ordinis, pro sustentatione Abbatis, et Procuratoris Generalium concessit. Constit. 183. §. 1. . . » 61

Præcedentes Urbani literas Benedictus XIV. constitutione sua Anni 1744 immutavit et Abbatiae redditibus privavit Abbates Generales, quos ex Provincia Hispanica eligi deinde contigerit §. 2. . . » *ibid.*

Benedictioam constitutionem moderavit, et præcedentis reddituum erogationis observantiam demandavit Clemens XIII. constitutione diei 28 Augusti 1758. §. 3. . . » 62

Ad removenda dubia super alternativa electione Abbatis Generalis, ex Provinciis Italicis, et Hispanicis, aliam hic Pontifex constitutionem edidit die 10 Januarii 1759 §. 4. . . » *ibid.*

Hiscæ tamen Apostolicis Constitutionibus minime obstantibus, nonnulli Abbates, et Monachi Provinciarum Italiae, putantes, dictas literas cessuras in detrimentum Provinciarum Italicarum, prædictis literis se se opposuerunt §. 5. . . » *ibid.*

Quod sane negotium delatum fuit ad Capitula Provincialia, quæ unanimiter eo fuerunt insensu, ut redditus præfatae Abbatiae omnibus indiscriminatum Abbatibus Generalibus tribuerentur, sive in Hispania, sive in Italia §. 8. . . » *ibid.*

- Quæ deinde resolutio quum probata fuerit a Dieta Generali Ordinis, supplicatum Pontifici fuit, ut præcedentes hac de re Constitutiones confirmare dignaretur §. eod. . . pag. 62
- Pontifex attento præfato consensu, præcedentes suas Constitutiones quoad Abbatiam de *Rosarno* confirmat, et observari mandat. §. 6 . . . » 63
- Inter cætera privilegia, quæ ex Pontificum concessionibus perſuebant, Superiores, et Monachi hujus Ordinis, accensebatur facultas construendi Altare privatum in quibuscumque locis tenimentorum suorum ad proprium usum, et respectivorum inservientium. Constit. 200. §. 1. . . » 87
- Quum vero indultorum, et privilegiorum, quæ prius obtinuerant authographa deperdita tractu temporis fuissent, Gregorius XIII. omnibus, et singulis tum Superioribus, tum Monachis communicavit privilegia, et indulta queis gaudent Monachi Ordinis S. Benedicti Congnâ Cassinensis §. eod. » *ibid.*
- Post celebrationem vero Concilii Trydentini, eadem privilegia, et gratias confirmavit idem Gregorius XIII. §. eod. » *ibid.*
- Inter privilegia, ut supra concessa, reperiebatur illud Oratorii privati in Domibus ruralibus, prædiis, et villis pro singulis, qui vel rusticationis, vel itineris causa ibi immorarentur §. 2. . . » *ibid.*
- Ad nonnulla dubia exorta tollenda, Abbas Generalis Pontifici supplicavit, pro confirmatione privilegii, illiusque extensione ad quascumque domos tam præſentes, quam futuras §. eod. » *ibid.*
- Privilegium Oratorii privati ut supra, Clemens XIII. confirmat, illudque extendit ad quæcumque Oratoria, post primas concessionem constructa, et imposterum construenda §. 3. . . » *ibid.*
- Quæ Oratoria privata tam constructa, quam construenda, ab Ordinarii visitatione exempta, prædictæque visitationis peragendæ facultatem tribuit Abbati Generali, vel Visitoribus Generalibus Ordinis §. 4. . . » 88
- Abbas Generalis hujus Ordinis, Monasterium Græco-Albanensem Medijusti, a jurisdictione Abbatis Provincialis Provinciæ Siculæ exempt, et prælaudati Abbatis Generalis pro tempore existentis jurisdictioni subijecit. Const. 206. §. 1. pag. 103
- Quod Abbatis Generalis Decretum Pontifex approbavit, et confirmavit §. 2. . . » 104
- Illudque observari a Superioribus, et Monachis hujus Ordinis Provinciæ Siculæ expresse injunxit §. 4. . . » *ibid.*

**M O N A C H I
ORDINIS S. BERNARDI
CONGREGATIONIS FULIENSIS**

- Abbatia Beatæ Virginis de Abundantia in Gebenensi Diœcesi, in qua olim duodecim Canonici Regulares S. Augustini inhabitabant transiit deinde in domicilium duodecim Monachorum Ordinis S. Bernardi Congregationis Fuliensis. Constit. 211. §. 1. . . » 110
- Imminutis deinde redditibus Abbatia, qui tunc temporis eam in comendam obtinuerat S. M. Benedicto XIV. preces porrexit pro nonnullis reformationibus in utilitatem Abbatia, et Monachorum §. 2. . . » *ibid.*
- At vita functo Benedicto XIV., quin propositæ reformationes suam fuerint effectum sortitæ, novas provisiones proposuit Carolus Emanuel Sardinia Rex, in cujus ditione Abbatia reperiebatur §. 3. . . » 111
- Propositas a Carolo Emanuele provisiones Pontifex approbavit, et Ordinario Gebennensi pro executione comisit, ut sequitur, videlicet §. 4. . . » *ibid.*
- Monachorum Præbendæ ad sextantummodo reducuntur §. eodem . . . » *ibid.*
- Quicumque Præbendæ assignatur annuus redditus scutorum sexaginta §. eod. . . » *ibid.*
- Sex Monachi de prædictis Præbendis provisi, ad Monasterium Priorale Lemense transferuntur, reliqui sex dispertiendi sunt ab Abbate Generali in aliis Cœnobiis Congregationis Fuliensis §. eod. . . » *ibid.*
- Curæ Animarum, et onerum im-

- plemento prospicitur, et trium
 Secularium Presbyterorum de-
 putatione. §. eod. pag. 111
- Monachus Congregationis Fulien-
 sis perpetuo eligendus cum
 titulo, et honoribus Abbatis
 Abundantiæ §. eod. » 112
- Peculiares dispositiones capiun-
 tur, quoad stabilia, credita,
 et mobilia ad Abbatiam Bea-
 tæ Mariæ de Abundantia spe-
 ctantia tum favore Abbatæ,
 tum etiam favore Monacho-
 rum §. eod. » ibid.
- Aliæ præbentur dispositiones pro
 iis, quæ Monachi impende-
 runt in Ecclesiæ, et Monaste-
 rii reparationibus, et in ære
 alieno pro dictis causis con-
 tracto, atque nondum extin-
 cto §. eodem. » ibid.
- Mandatur, ut quotannis ex red-
 ditibus Abbatæ solvantur Mo-
 nachis Fuliensibus scuta vigin-
 ti quinque inter Abbatem Ge-
 neralem, et Abbatem titula-
 rem dispertienda. §. eod. . . » ibid.
- Quæ superiores dispositiones exe-
 quutioni committuntur Episcopi
 Gebennensis §. 5. » ibid.
- Ad præfatorum observantiam Ab-
 bas Generalis, Abbas Comen-
 datarius, et Monachi adigun-
 tur, sublata quacumque aliter
 judicandi facultate §. 6. . . » ibid.

**MONASTERIUM MONIALIUM
 S. BASILII MAGNI
 IN KESROANO**

- Benedictus XIV Monasterium hoc
 a Græco-Melchitis erectum ab
 S. Sedis protectione recepit,
 et Patriarchæ Græco-Melchitæ
 jurisdictioni immediate subje-
 cit. Constit. 319 §. 2. . . . » 315
- Moniales hujus Monasterii pecu-
 liares condidere constitutiones,
 Monastico eorum regimini ac-
 comodatas §. 3. » 316
- Pontifex Constitutiones a Monia-
 libus conditas, et a Sacra Con-
 gregatione Propagandæ Fidei
 approbatas confirmavit §. 4. » ibid.